radiador secatoallas
eléctrico sin fluido

crono-termostato digital
iNntuitivo y facilmente
programable

Programacioén por horas, dias, semanas.
Modos de programacion:
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CONFORT ~ ECONOMICO  ANTIHIELO

Modelo

NOORS500
NOOR750

NOORS00 Negro
NOOR750 Negro

Potencia

500 W
750 W

500 W
750 W

TURBO PROGRAMMAS ENCENDIDO/

Medidas

78x50,5x10 cm
110x50,5%10 cm

78x50,5x10 cm
110x50,5%10 cm

N ESPERA

Peso

2,9kg
5kg

2,9kg
5kg

Radiador secatoallas fabricado en aluminio, excelente
transmisor de calor, y resistente a la corrosion
producida por la humedad de |los cuartos de bafio.

Dispone de una electrdnica simple e intuitiva con
la que podra programar la temperatura deseada.

funciones

e caracteristicas
@ - Disponible en 2 potencias.

- Fabricado en aluminio.
- Plantilla y soportes de
Detector de Bloqueo de TR P U B
ventanas abiertas teclado ﬁjaCIOI’] incluidos.
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